- 1 -

毕节市人力资源和社会保障局关于公布

毕节市 2019年度经济专业技术
资格考试省内合格人员

名单的通知

毕人社通〔2020〕129号

各有关单位：

根据贵州省人力资源和社会保障厅《关于做好 2019年度经

济专技术资格考试工作的通知》（黔人社通﹝2019﹞152号）精

神，现将我市 2019年经济专业技术资格考试省内合格人员名单

（含初、中级）公布如下（名单附后）。请取得资格的同志携带

本人身份证到毕节市人事考试中心（七星关区麻园路社保大楼九

楼）领取资格证书，联系电话：0857-8308201。

附件：毕节市 2019年度经济专业技术资格考试省内合格人

员名单

毕节市人力资源和社会保障局

2020年 5月 26日

(此件公开发布)

- 2 -

毕节市 2019 年度经济专业技术资格考试省内合格人员名单

单位：毕节市人力资源和社会保障局 时间：2020 年 5 月 26 日

序号 考生姓名 工作单位 级别 专业 合格类别

初级 11 人

1 周云 大方县万方天然气有限公司 初级 工商管理 省内合格

2 陈婷婷 贵州生态环境工程运营管理有限公司 初级 人力资源管理 省内合格

3 李梅 毕节海蓝医疗废物集中处置中心有限公司 初级 工商管理 省内合格

4 郝秀 毕节市第一人民医院 初级 人力资源管理 省内合格

5 胡珣珣 中国光大银行股份有限公司毕节分行 初级 金融 省内合格

6 李勇 贵州省鑫恒盛实业有限公司 初级 建筑经济 省内合格

7 胡贞明 毕节银保监分局 初级 金融 省内合格

8 王玥 税务局 初级 财政税收 省内合格

9 廖章银 中国水利水电第十二工程局有限公司 初级 人力资源管理 省内合格

10 广云霄 贵州永贵机电制修有限公司 初级 人力资源管理 省内合格

11 李文洪 中国农业银行贵州省分行 初级 金融 省内合格

中级 66 人

1 黎强 中国邮政集团公司黔西县分公司 中级 金融 省内合格

2 张龙 贵州省毕节市第一人民医院 中级 人力资源管理 省内合格

3 周世龙 中铁（贵州）市政工程有限公司 中级 建筑经济 省内合格

4 吴莎莎 大方县烟草专卖局 中级 人力资源管理 省内合格

5 刘天丹 毕节市第二人民医院 中级 财政税收 省内合格

6 朱娟 中国农业发展银行黔西县支行 中级 金融 省内合格

7 葛珮玉 中国人民银行毕节市中心支行 中级 金融 省内合格

8 余虎成 贵阳银行 中级 金融 省内合格

9 李敏 大方县交通运输局 中级 建筑经济 省内合格

10 何江 贵州织金农村商业银行股份有限公司 中级 金融 省内合格

11 邱代梅 大方县农业农村局 中级 农业经济 省内合格

12 张晓璇 毕节市烟草公司烟叶营销中心 中级 工商管理 省内合格

- 3 -

13 钟会敏 中铁（贵州）市政工程有限公司 中级 人力资源管理 省内合格

14 杨社忍 贵州省黔西县黔希煤化工有限责任公司 中级 人力资源管理 省内合格

15 汤林林 纳雍县医疗保障局 中级 人力资源管理 省内合格

16 邓平 贵州省纳雍县新房乡人民政府 中级 工商管理 省内合格

17 孙洁 毕节市七星关区地方公路管理所 中级 人力资源管理 省内合格

18 王利凤 黔西金坡煤业有限责任公司 中级 人力资源管理 省内合格

19 皮小露 贵州毕节农村商业银行股份有限公司 中级 金融 省内合格

20 孙筱 贵阳银行股份有限公司纳雍支行 中级 金融 省内合格

21 陈珏 毕节市人力资源和社会保障局 中级 财政税收 省内合格

22 谭后红 大方县交通建设集团有限公司 中级 建筑经济 省内合格

23 姚晓兰 贵州能发高山矿业有限公司 中级 财政税收 省内合格

24 卞薇 贵阳银行 中级 金融 省内合格

25 张泽银 中国银行毕节分行 中级 金融 省内合格

26 邵定学 中国人民银行毕节市中心支行 中级 金融 省内合格

27 谌州 中国农业发展银行 中级 金融 省内合格

28 刘江 纳雍县住房和城乡建设局 中级 建筑经济 省内合格

29 王颖莉 交通银行毕节分行 中级 金融 省内合格

30 胡志洪 贵州省广播电视信息网络股份有限公司毕节市分公司 中级 人力资源管理 省内合格

31 陈巧 纳雍县农业农村局 中级 农业经济 省内合格

32 苏远光 纳雍县扶贫开发办公室 中级 金融 省内合格

33 陈侦 岔河镇人民政府 中级 建筑经济 省内合格

34 夏伟 毕节市第二人民医院 中级 工商管理 省内合格

35 王芳 毕节博建交通工程有限公司 中级 人力资源管理 省内合格

36 薛佳 中国建设银行毕节分行 中级 金融 省内合格

37 吴超 贵州省纳雍县沙包镇人民镇府 中级 农业经济 省内合格

38 孔国 贵阳银行股份有限公司赫章支行 中级 财政税收 省内合格

39 熊贤艳 大方县扶贫开发办公室 中级 农业经济 省内合格

40 史洪平 纳雍县扶贫开发办公室 中级 农业经济 省内合格

41 陈治妃 大方县林业局 中级 工商管理 省内合格

- 4 -

42 韩正刚 贵阳银行股份有限公司大方支行 中级 金融 省内合格

43 高国华 中国人民银行纳雍县支行 中级 金融 省内合格

44 唐琦 纳雍县农业农村局 中级 农业经济 省内合格

45 李维 毕节市生产力促进中心 中级 人力资源管理 省内合格

46 陶小兰 毕节市第一人民医院 中级 财政税收 省内合格

47 郭贞达 纳雍县人民政府居仁街道办事处 中级 农业经济 省内合格

48 黄正鑫 贵州织金农村商业银行 中级 金融 省内合格

49 杨诚 毕节市第一人民医院 中级 人力资源管理 省内合格

50 刘晓芳 贵阳银行股份有限公司大方支行 中级 金融 省内合格

51 郭峰福 纳雍县房屋征收与补偿局 中级 房地产经济 省内合格

52 范婷 中国人民银行纳雍县支行 中级 金融 省内合格

53 饶媛 中国农业银行股份有限公司赫章县支行 中级 金融 省内合格

54 王新 贵州银行股份有限公司 中级 工商管理 省内合格

55 吴美龙 中国石化销售股份有限公司贵州毕节石油分公司 中级 人力资源管理 省内合格

56 史玉梅 贵州生态环境工程运营管理有限公司 中级 人力资源管理 省内合格

57 黄玲 毕节市七星关区工业和信息化局 中级 金融 省内合格

58 王若楠 纳雍县医保局 中级 人力资源管理 省内合格

59 袁海霞 大方县农业农村局 中级 农业经济 省内合格

60 朱英 毕节金海湖新区财政局 中级 工商管理 省内合格

61 施为 贵州省毕节市工伤认定办公室 中级 财政税收 省内合格

62 李玉香 贵阳银行毕节分行 中级 金融 省内合格

63 陈杰 毕节银保监分局 中级 金融 省内合格

64 杨兰 毕节市开源建设投资（集团）有限公司 中级 工商管理 省内合格

65 杨铸 中国农业银行股份有限公司大方县支行 中级 保险 省内合格

66 李贵红 贵州纳川建筑工程有限公司 中级 建筑经济 省内合格